生产厂家三线二控、两线一控两通或三通电动球阀控制器
两线断电复位电动阀控制器
概述
采用单片机工业芯片控制同步电机关或常，常开时断电自动关闭，常关时断电自动开阀。
微型电动球阀适用于暖通空调、水系统的通断控制，可用于家庭、酒店、学校、市政单位等
公共场所。由控制器和阀体两部分组成，控制器采用同步电机驱动，动作灵敏稳定，内置限
位接触点，能使阀门全开或全关时断电，安全可靠；阀体采用黄铜一体化锻造，耐压性与耐
腐蚀性较强，坚固美观。
技术参数
整机功耗：≦6VA（仅在关开阀时，阀门转动一圈≦15S）
电机类别：同步电机
驱动电源：AC220V AC110V DC24V DC12V DC5V 特殊可订做
工作原理：齿轮箱式传动、8 牛米传动力、铜齿轮联动同步
连接方式：管镙纹 G
控制方式：三线二控、二线两控断电复位，常开或常闭、信号反馈
一机通用：使用≦DN65 以下的球阀
电线长度：38CM
控制器与阀体相连接示图
按右边的示图
1.按图 1 控制器
底部铜接头内
有一条凹槽，
对阀体上方有
一处凸槽铜柱
子插入。
2.按图 2 上铜接
头按顺指针方
向拧紧。
型号说明
功能代号 控制方式
GYCR01 二线正反转
GYCR02 三线两控
GYCR03 三线一控
GYCR04 二线断电后自复位
GYCR05 五线带信号反馈
GYCR06 有线远程控制
GYCR07 无线远程控制
控制器外型尺寸：65mm*81mm*85mm
整机外型尺寸：
接线方式
CR01 二线正反转（工作电源正负极颠倒接） CR02 三线两控
CR03 三线一控 CR04 二线断电自复位
CR05 五线带信号反馈
CR06 有线远程控制 CR07 无线远程控制